
 

Město Příbor 
Městský úřad Příbor 
Odbor rozvoje města  

742 58 Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19 
 

Město Příbor, MÚ IČ: 00298328 Tel. ústředna: 556 455 455 
ID DS: rfvbx3k DIČ: CZ00298328 Fax: 556 722 093 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
5828/2020/Hab  
OISM-1211/2020 

 

Město Příbor 
Městský úřad Příbor 
Odbor investic a správy majetku 
Náměstí Sigmunda Freuda 19 
742 58   Příbor 

 

ZE DNE: 12.05.2020   

Č.J.: 
5890/2020/Ves2  
ORM-1293/2020 

  

VYŘIZUJE: Ing. Jaroslava Veselková   
TELEFON: 556 455 421   
E-MAIL: j.veselkova@pribor-mesto.cz   
DATUM: 26.05.2020   

 
Stanovisko k možnosti prodeje částí pozemků parc. č. 357 a 381 k. ú. i Příbor   
 
 
Žadatel:    
 
Předmět žádosti:   Stanovisko k možnosti prodeje částí pozemků města Příbor  

parc. č. 357 a 381 v k. ú. Příbor (ostatní plocha – ostatní 
komunikace)  

 
Důvody uvedené v žádosti: Část pozemku parc. č. 381 k. ú. i obec Příbor o výměře cca 3 m2  

je užívána žadatelem s tím, že takto již nemovitost nabyl koupí 
od předchozího majitele. Jedná se o dlouhodobý stav, který by 
pan Váský odkoupením do svého vlastnictví rád legalizoval. Dále 
žadatel požaduje odprodej předmětných částí pozemků 
pro účely snadnějšího přístupu k rodinnému domu č. p. 777 a 
snadnější dostupnost v případě údržby a rekonstrukce domu. 

 
Předmětem prodeje jsou části pozemků parc. č. 357 a 381 k. ú. i obec Příbor o výměře  
cca 4 m2, který je dotčen výstavbou budovy. Požadovaný záměr odprodeje částí pozemků 
dotčených stavbou by znamenal uvedení do souladu se skutečným stavem  
a uvedení do souladu se zákonnými ustanoveními.  
 
Požadovaným návrhem pana Rostislava Váského nebudou dotčeny zájmy z pohledu ochrany 
přírody a krajiny.   
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Jaroslav Venzara 
vedoucí odboru rozvoje města    
 




